diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, 

quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições. 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado total da contratação, que é o máximo aceitável, é de 

R$ 293.584,05 (duzentos e noventa e três mil, quinhentos e oitenta e quatro e 

cinco centavos), conforme custos unitários apostos na planilha em anexo. 

ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.2. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de 

recursos específicos consignados no Orçamento do ano de 2026. 

10.3.

[...]

pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço 

atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre 

outros documentos. 

8.17. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.18. O custo estimado total da contratação é de R$ 167.602,58 (cento e 

sessenta e sete mil, seiscentos e dois reais e cinquenta e oito centavos), 

conforme custos unitários da Planilha Orçamentária. 

8.19. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

8.20. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de 

recursos específicos consignados na Lei Orçamentária Municipal.